
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

РІШЕННЯ

від 14 червня 2021 року Валки № 8 3

Про надання статусу
дитини, позбавленої батьківського
піклування

Керуючись статтями 40, 42, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтями 1, 5, 11 Закону України «Про
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», постановою Кабінету М іністрів 
України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із змінами), розглянувши 
подання служби у справах дітей міської ради від 08 червня 2021 року 
№ 02-02/217, враховуючи свідоцтво про смерть матері від року

ж , видане відділом державної реєстрації актів цивільного
стану по Індустріальному та Немишлянському районах у місті Харкові 
Східного міжрегіонального управління М іністерства ю стиції (м. Харків) 
(повторно), заочне рішення Валківського районного суду Харківської області 
від 29 квітня 2021 року (справа № 6.15/311/21) про позбавлення батьківських 
прав батька, виконавчий комітет Валківської міської ради вирішив:

1. Надати малолітній дитині 
статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

р.н.,

2. Службі у справах дітей міської ради (Оксана СТЕПАНОВА) вирішити 
питання влаштування малолітньої дитини ,

р.н., до сімейних форм виховання.

3. Контроль за 
голови з питань

М іський голо

анням рішення покласти на заступника міського 
авчих органів ради Ольгу БОРЩ .

Валерій СКРИПНІЧЕНКО


